ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423 190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яка Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, сЫ^ hm a a  tau ir.г и .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «08» февраля 2018 года № 69

«Об утверждении перечня специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов на территории
каждого избирательного участка на территории Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Татарстан от 19.01.2018 № 12/100 «Об

обращении в органы местного самоуправления Республики Татарстан о

выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов» постановляю:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого

избирательного участка на территории Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан, согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на

официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан.

3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного

комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от

29.07.2016 № 298 «Об утверждении перечня специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов политических партий,

выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на территории

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель
Исполнительного к
Новошешминского муни Р.Р. Фасахов

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан
от «08» февраля 2018 года № 69

Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории каждого избирательного участка

на территории Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан

Н ом ер
и зби р ател ь н ого

у ч астк а

А дрес, по котор ом у н аходи тся
сп ец и ал ь н ое м есто  для

вы веш и ван и я  а ги та ц и о н н ы х
печ атн ы х м атер и ал ов

Н азван и е м еста  для
в ы веш и ван и я  (сп ец и ал ь н о

обор удов ан н ая  к он стр ук ц и я ,
и н ф ор м ац и он н ы й  стен д

(р ек л ам н ы й  щ ит, ту м ба), стен д
(доска объ я в л ен и й  на стен е

здан и я , в ф ой е и т .д .)
2296 РТ Новошешминский

муниципальный район,
с. Азеево, ул. Советская,

д.22

Специальный
информационный стенд

2297 РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Акбуре, ул. Октябрьская,
Д .44;

ул. Советская, д.З 1

Специальный
информационный стенд

2298 РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Сл. Архангельская, ул.
Молодежная, д. 14;
ул. Садовая, д. 23

Специальный
информационный стенд

2299 РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Сл. Волчья,
ул. Центральная, д.25

Специальный
информационный стенд

2300 РТ Новошешминский
муниципальный район,
с. Сл. Екатерининская,
ул. Советская, д. 19а;
ул. Центральная, д. 46

Специальный
информационный стенд

2301 РТ Новошешминский
муниципальный район,

д. Новое Иванаево,
ул. Центральная, д. 29а

Специальный
информационный стенд

2302 РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Ерыклы,
ул. Ленина, д.20;

ул. Ворошилова, дЛ2
с. Урганча, ул. Новая, д.24

Специальный
информационный стенд

2303 РТ Новошешминский
муниципальный район,

нос. с-за Красный Октябрь,
ул. Центральная, д. 13

Специальный
информационный стенд

2304 РТ Новошешминский
муниципальный район,

д. Новопоселенная Лебедка,
ул. Центральная, д.43

Стена магазина «Надежда»

2305 РТ Новошешминский
муниципальный район,

д. Екатериновка,
ул. Центральная, д. 19

Специальный
информационный стенд

2306 РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Ленино,
ул. 40 лет Победы, д. 32

Специальный
информационный стенд

2307 РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Еоршково,
ул. Заозерная, д. 35а

Стена магазина «Надежда»

2310
2308
2309

РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Новошешминск,
ул. Заозерная, д. 1;
ул. Советская, д.74

Специальный
информационный стенд

2311
2312

РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Новошешминск,
ул. Заводская, д. 8

Специальный
информационный стенд

2313 РТ Новошешминский
муниципальный район,
с. Сл. Петропавловская,

ул. Ленина, д.34

Специальный
информационный стенд

2314 РТ Новошешминский
муниципальный район,

д. Андреевка,
ул. Центральная, д.5

Специальный
информационный стенд

2315 РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Тубылгытау,

Специальный
информационный стенд

ул. Молодежная, д.73
2316 РТ Новошешминский

муниципальный район,
с. Татарское Утяшкино,
ул. Центральная, д.ЮБ/3

Специальный
информационный стенд

2317 РТ Новошешминский
муниципальный район,
с. Русская Чебоксарка,

ул. Речная, д. 14

Специальный
информационный стенд

2318 РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Чувашская Чебоксарка,
ул. Чапаева, д.ЗБ/1

Специальный
информационный стенд

2319 РТ Новошешминский
муниципальный район,

С. Сл. Черемуховая,
ул. Пролетарская, д.44

Специальный
информационный стенд

2320 РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Шахмайкино,
ул. Центральная, д.47

Специальный
информационный стенд

2321 РТ Новошешминский
муниципальный район,

с. Простые Челны,
ул. Центральная, д.55

Специальный
информационный стенд

2322 РТ Новошешминский
муниципальный район,

д. Чертушкино,
ул. Сююмбике, д. 17

Специальный
информационный стенд